АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                18.08.2017                                                                                                № 93
с. Новиковка
 О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 04.04.2017 № 40 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения части) затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории Новиковского сельского поселения»
         В целях приведения постановления администрации Новиковского сельского поселения

 от 04.04.2017 № 40 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения части) затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории Новиковского сельского поселения» в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление администрации Новиковского сельского поселения от 04.04.2017 № 40 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения части) затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории Новиковского сельского поселения» следующие изменения:

     1) Подпункт 7 пункта 4.2 раздела 4 Порядка изложить в новой редакции:
«7. Получатель субсидии не является получателем средств из бюджета Новиковского сельского поселения в соответствии с иными нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами на цели, указанные в разделе 3 пункта 3.1 настоящего Порядка.»
   2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselp.asino.ru.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
И.О. Главы сельского поселения

(Главы администрации)                                                                                         А.А. Янюк
Карасева В.Г.